מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם דוד פריג

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד נדב שחם

ב"כ הנאשם- עו"ד רועי לנג

הנאשם נוכח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשעה 25.3.18 ליום 29380-07-17 בת"פ לדיון נוסף מועד המזכירות תקבע הנאשם, ב"כ הצהרת נוכח
.11:30

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח, 28/01/2018 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו במשרדי מחוז מרכז של הממונה על עבודות השירות ביום 6.3.18 בשעה 8:30.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

העתק הפרוטוקול יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח, 28/01/2018 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

הוקלדעלידיבת-אלבניטח